

# Gmina Pajęczno

## Burmistrz Pajęczna

**Szanowni Państwo  
Dyrektorzy Szkół Podstawowych  
i Przedszkoli  
Nauczyciele, Uczniowie, Rodzice**

Dziś, po dłuższej niż zazwyczaj przerwie, rozpoczynamy zajęcia w nowym roku szkolnym. Od połowy marca szkoły i przedszkola pracowały w inny niż dotychczas sposób. Był to trudny czas, czas obfitujący w nowe wyzwania i wymagający od wszystkich jeszcze większego zaangażowania i troski. Wspólnym wysiłkiem wszystkich podmiotów: nauczycieli, uczniów i rodziców, udało się stawić czoła wszystkim problemom i zrealizować przewidziane programy nauczania. Jestem przekonany, że niecodzienne warunki w żaden sposób nie odbiły się na poziomie przekazywanej wiedzy.

Nowy rok szkolny rozpoczynamy w trudnej wciąż sytuacji epidemicznej i zagrożenie koronawirusem nadal będzie nam towarzyszyło. Podejmujemy jednak wszystkie możliwe kroki, aby w największym stopniu zmniejszyć ryzyko. Rozważamy różne możliwe scenariusze, staramy się przygotować na każdy możliwy wariant rozwoju sytuacji.


Szanowni Dyrektorzy i Nauczyciele! Życzę Wam wiele sił i zapału, zadowolenia i satysfakcji w dążeniu do realizacji planów i zamierzeń. Niech Wasze oddanie, pasja, profesjonalizm w nauczaniu i wychowaniu dzieci oraz młodzieży zawsze niosą ze sobą poczucie spełnienia. Życzę Państwu wielu osiągnięć w pracy zawodowej, uznania w środowisku lokalnym i poczucia dumy z własnego udziału w kształtowaniu przyszłości młodego pokolenia.

Rodzicom życzę, abyście Państwo zawsze znajdowali w szkole partnera, który wesprze Wasze starania o zapewnienie dzieciom jak najlepszych warunków startu w dorosłe życie. Życzę Wszystkim dobrej współpracy ze szkołą, w poczuciu wspólnej odpowiedzialności za dobro dzieci i młodzieży.

Drodzy Uczniowie! Niech zdobywanie nowej wiedzy i umiejętności będzie dla Was ciągle niezwykłą przygodą i fascynującym doświadczeniem. Niech każdy nowy dzień przynosi wyzwania warte podjęcia trudu poszukiwań.

Serdecznie pozdrawiam i życzę wszystkiego najlepszego w nowym roku szkolnym 2020/2021.

**Burmistrz Pajęczna**

**BURMISTRZ**  
  
*mgr Piotr Mielczarek*